КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ

 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
Алтайского края
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
« 22»  декабря  2010г.                                                                                                                           № 316
с.Шелаболиха

	Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет  и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие  основные общеобразовательные программы дошкольного образования»

В целях повышения качества исполнения  муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет  и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие  основные общеобразовательные программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить административный регламент муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования» (приложение)
2. Трубниковой Е.М., ведущему специалисту комитета по образованию   принять все необходимые меры  по исполнению административного  регламента муниципальной услуги.
3. Контроль за исполнением  приказа возложить на Черепанову Наталью Александровну, заведующего инспекторским отделом комитета по образованию

Председатель комитета по образованию                                                                М.Н. Чурилова

С приказом ознакомлены: «____»___________2010г.____________Е.М.Трубникова

                                  «____»___________2010г. ____________Н.А. Черепанова